PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

Rua  Portugal, 251, – Centro Histórico– CEP: 65.010-560- São Luís/MA
Telefax: (0**98) 3212-8296 E-mail: gabinetesecult.slz@gmail.com

RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº
05/2023/PMSL/SECULT

 A Secretaria Municipal de Cultura- SECULT torna público o resultado do
Edital de Chamamento Público n° 05/2023/PMSL/SECULT, tendo a organização
da sociedade civil, Associação Recreativa e Beneficente Folclórica e Cultural de
Maracanã, CNPJ: 07.172.018/0001-10, após análise da Comissão responsável,
como única entidade com proposta classificada (não eliminada) e, portanto,
conforme o item 8.3.2 do Edital acima descrito, já que a mesma atendeu as
exigências contidas no chamamento público, a administração pública dará
seguimento ao processo de celebração do Termo de Colaboração.

São Luís, 21 de agosto de 2023.

               Marco Aurélio Rodrigues Duailibe

                                    Secretário Municipal de Cultura

mailto:secult.slz@gmail.com